PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа  2025 г.                                                                        № 41/225-5
пгт. Селижарово

О приостановлении полномочий  члена территориальной
 избирательной комиссии Селижаровского округа Плицыной Н.Н.
             В связи с выдвижением  кандидатом в депутаты  Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области второго созыва   по избирательному округу № 3 Сапежинского А.А., в соответствии с подпунктом «л» пункта 1 статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002 года № 64-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «к» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003г. № 20-ЗО   территориальная избирательная комиссия  Селижаровского округа   постановляет:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа  с правом решающего голоса Плицыной Натальи Николаевны до 15 сентября 2025 года.

2.
 Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию  Тверской области.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии Селижаровского округа
	О.Ю. Цветкова